
40111 COMERCI L DOM PEDRO ONSTRUCOES 
E MATERIAIS DIVERSOS L -T-DA 

A(0) AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°11.004/2024 PERP 

DATA DE INICIO: 07 DE JUNHO DE 2024 

HORARIO DE INICIO: 9:00H 

RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA CNPJ: 39.869.584/0001-71 

ENDEREÇO: AVENIDA I, 633 - JABUTI - ITAITINGA/CE CEP: 61880-000 

FONE: (85) 9 8152.0546 

BANCO: Banco do Brasil Agência N° 8606-1 Conta Corrente N° 307-7 

E-mail: depositodompedrome@outlook.com 

AMPLA PARTICIPAÇÃO 
N° DESCRIÇÃO MARCA UNID QUANT VI UNID VL. UNID POR EXTENSO VL TOTAL VL. TOTAL POR EXTENSO 

13 Pedrisco Estrela M' 3000 R$ 115.70 Cento e quinze reais e setenta centavos R$ 347.100,00 Trezentos c quarenta e sete mil c cem reais 
R$ 347.100,00 

Valor Global RS 347.100,00- Trezentos e quarenta e sete mil e cem reais 
Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias 

Prazo de Entrega/Execução: Conforme Edital 
Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo II - Termo de Referência deste Edital. 

Declaro, que, estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 
-encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
-seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 

indiretamente pelo fornecimento. 

ltaitinga/CE, 19 de Junho de 2024 

Assinado de forma 

JEDSON RODRIGUES 
digital por JEDSON 
RODRIGUES DA 

DA 
1ILVA04689621314 SILVA:04689621314 
Dados: 2024.06.19 
10:47:09 -0300' 

AVENIDA I. 633 PARQUE DOM 

PEDRO - ITAITINGA. CE 

Declarante 

465 961%2 0546 

NPJ: 39.869.5734 /0001-71 

C.C.àF: 06. 3 6. 671 .4 

DE POtt tcat.30nAPC.DROME gzs Lir L 


